SIMAC Electronics GmbH, Pascalstr. 8, 47506 Neukirchen-Vluyn
Veröffentlicht: 03.02.2020
JT-RD6006-NT
Industrienetzteil für das RD6006
HAUPTMERKMALE
Eingangsspannung 115 V AC und 230 V AC
50 / 60 Hz
Ausgangsspannung 60 V DC
Max. Ausgangsstrom 6,6 A
Max. Ausgangsleistung 400 W
Kompatibel mit JT-RD6006
Besonderheiten aktive  Kühlung
Abmessungen  215 x 115 x 49 mm
Lieferumfang JT-RD6006-NT
WEITERE DETAILS
Artikelnummer JT-RD6006-NT
EAN 4250236820514
Zolltarifnummer 8504408290
Dieses Industrienetzteil mit einer
Ausgangspannung von 60 V und
einem max. Ausgangsstrom 6,6 A
eignet sich sehr gut für den Betrieb
des Labornetzteils JT-RD6006.